Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 11/2023

Manifesta aplauso a Paróquia São
Sebastião, pela realização da
Novena e pelo Festival de Prêmios,
ocorridos no mês de Janeiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a Paróquia São Sebastião, localizada na
Rua Itália, número 467 no bairro Jardim Europa realizou no corrente mês, a
Novena de São Sebastião e o Festival de Prêmios, em comemoração ao dia de
São Sebastião, celebrado no dia 20 de Janeiro;

CONSIDERANDO que, a referida paróquia é conduzida pelo
Paróco Rodrigo e ainda conta com a ajuda do Diácono Antônio Carlos;

CONSIDERANDO que, em celebração ao dia de São Sebastião a
Paróquia celebrou missas especiais e organizou programação alusiva a data,
onde houve participação de toda a comunidade.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Paróquia São Sebastião pela
realização da Novena e pelo Festival de Prêmios, ocorridos no mês de Janeiro.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 19 de janeiro de 2023.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista

-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

32
9/

20
23

 1
9/

01
/2

02
3

16
:2

5
-

C
H

A
V

E
: 5

A
N

M
-H

6W
N

-0
7N

U
-J

J7
W

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 19 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5ANMH6WN07NUJJ7W, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5ANM-H6WN-07NU-JJ7W

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

32
9/

20
23

 1
9/

01
/2

02
3

16
:2

5
-

C
H

A
V

E
: 5

A
N

M
-H

6W
N

-0
7N

U
-J

J7
W

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5ANMH6WN07NUJJ7W,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5ANMH6WN07NUJJ7W
		2023-01-19T16:28:35-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura